
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.15.2017
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 18 stycznia 2017 r.

w sprawie udostępniania gminnych kaplic

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446, 
z późn. zm.) Wójt Gminy Darłowo zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Kaplice stanowiące własność Gminy Darłowo udostępnia się osobom trzecim na podstawie umowy 
najmu.

2. Wynajem kaplicy powinien zostać zgłoszony pracownikowi Urzędu Gminy Darłowo odpowiedzialnemu za 
obsługę kaplic.

§ 2. 1. Udostępnienie kaplicy następuje na wniosek osoby zainteresowanej.

2. Zainteresowany składa wniosek w sekretariacie Urzędu Gminy Darłowo.

§ 3. 1. Ostateczną decyzję o zawarciu umowy podejmuje Wójt Gminy Darłowo.

2. Wójt może upoważnić pracownika obsługi świetlicy do podpisywania umowy najmu kaplicy oraz kontroli 
realizacji umowy.

§ 4. Ustala się stawkę opłaty (brutto) za korzystanie z kaplic znajdujących się w posiadaniu Gminy Darłowo 
w wysokości 30,00 zł.

§ 5. 1. Osoba wynajmująca kaplicę jest odpowiedzialna za utrzymanie ładu i porządku w kaplicy i na terenie 
przyległym.

2. Osoba wynajmująca obiekt jest odpowiedzialna za użytkowane pomieszczenia, znajdujące się w nim 
urządzenia i wyposażenie.

3. Osoba korzystająca z wynajmowanej kaplicy zobowiązana jest zwrócić przedmiot umowy w stanie 
nienaruszonym, uprzątniętym i przywróconym do stanu poprzedniego.

§ 6. Czynsz najmu uiszcza się w kasie Urzędu Gminy Darłowo, bądź na jej rachunek bankowy przed 
zawarciem umowy najmu.

§ 7. Dochód z wynajmu kaplicy stanowi dochód Gminy Darłowo z mienia komunalnego.

§ 8. Gospodarka dochodami uzyskanymi z wynajmu prowadzona jest w ramach budżetu Gminy.

§ 9. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi Urzędu Gminy Darłowo odpowiedzialnemu za 
obsługę kaplic.

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 2E60D4CC-C47D-484D-B8C8-08808B994755. Podpisany Strona 1


		2017-01-31T13:38:00+0100
	Radosław Głażewski




